imóveis  registrados  no  Ofício  de  Registro  de  Imóveis  desta  Comarca,  conforme 
matrículas em anexo e abaixo descritas:

13.032  :   CNM.:  101295.2.0013032-60  -  UMA  ÁREA  URBANA 
DESTINADA A USO INSTITUCIONAL – de forma irregular, com área 
de 587,87m²  (quinhentos e oitenta e sete metros e  oitenta e sete 
decímetros quadrados) localizada à Rua Santo Antônio, na cidade 
de  Nova  Esperança  do  Sul/RS,  distando  29,71m (vinte  e  nove 
metros e setenta e um centímetros) da esquina da Rua Euclides da 
Cunha, lado ímpar, QUADRA Nº 21, lote nº 220, com as seguintes

[...]

neste  Cartório,  nesta  data.  PROTOCOLO: nº  44327,  Livro  1-O, 
datado de 20/07/2023;

MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
GABINETE DO PREFEITO

13.033  :   CNM.:  101295.2.0013033-57  -  UMA  ÁREA  URBANA 
DESTINADA A USO INSTITUCIONAL – de forma irregular, com área 
de 582,93m²  (quinhentos e oitenta e dois metros e noventa e três 
decímetros quadrados) localizada à Rua Santo Antônio, na cidade 
de Nova Esperança do Sul/RS, distando 38,40m (trinta e oito metros 
e quarenta centímetros)  da esquina da Rua Daltro Luiz Tuzi, lado 
ímpar, QUADRA Nº 21, lote nº 207,  com as seguintes medidas e

[...]

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul/RS, em 06/07/2023, 
arquivados neste Cartório, nesta data. PROTOCOLO: nº 44327, Livro 
1-O, datado de 20/07/2023; e

13.034  :   CNM.:  101295.2.0013034-54  -  UMA  ÁREA  URBANA 
DESTINADA A USO INSTITUCIONAL – de forma irregular, com área 
de 659,01m² (seiscentos e cinquenta e nove metros e um decímetro 
quadrado)  localizada à  Rua Santo Antônio,  na cidade de Nova 
Esperança do Sul/RS, distando  23,02m (vinte e três metros e dois 
centímetros)  da  esquina  da  Rua  Daltro  Luiz  Tuzi,  lado  ímpar, 
QUADRA Nº  21,  lote  nº  194,  com  as  seguintes  medidas  e